
Pos 

 

AMA1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

 

AMA2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

125 

126 

121 

123 

132 

131 

124 

143 

128 

140 

127 

141 

144 

133 

134 

136 

139 

129 

122 

137 

145 

147 

159 

153 

146 

150 

152 

Nome 

GARZARELLA FEDERICO 

PARENTE DANNY 

DI LORETO MATTIA 

LANCIONE FABIO 

DI DOMENICO ALESSIO 

CAPUZZI GIAMPIETRO 

PROIETTI SERGIO 

BRACONI PAOLO 

DI PAOLO CARLO 

MATRICARDI TIZIANO 

DI MEMMO CHRISTIAN 

GRANATA DANIELE 

CANDELORI ANDREA 

TURCO ANTONIO 

GROSSI GIACOMO 

CALZOLAIO RAFFAELE 

TITTAFERRANTE DANIEL 

CIOCCA FABRIZIO 

RAVICINI GUIDO 

MARTINELLI GIORGIO 

CALABRESE DAVIDE 

POTENZA FEDERICO 

SABLONE MATTEO 

PELUSI DANILO 

DURAN MORONTA ANDY 

BRUNO DESIDERIO 

RANIERI TONY 

M o t o c lu b / T e a m  

M O T O C L U B  S A H A R A  P R O J E C T  

MC 2 TORRI ASD 

A U D AC E  A BR U Z Z O  M . F . AS D  

E R T  E N D U R O R AC IN G  T E A M  

G R A K RA CIN G  TEA M ASD  

MC 2 TORRI ASD 

STERRA RE E' UMANO 

STERRA RE E' UMANO 

E R T  E N D U R O R AC IN G  T E A M  

E R T  E N D U R O R AC IN G  T E A M  

A B RU ZZO  O FFR OA D  A SD  

G R A K RA CIN G  TEA M ASD  

G R A K RA CIN G  TEA M ASD  

G R A K RA CIN G  TEA M ASD  

MC 2 TORRI ASD 

G R A K RA CIN G  TEA M ASD  

M O T O CL U B  CH IE T I  2 . 0  A S D  

E R T  E N D U R O R AC IN G  T E A M  

G R A K RA CIN G  TEA M ASD  

STERRA RE E' UMANO 

M O TO CL U B  CEL A N O  ASD  

MC 2 TORRI ASD 

E R T  E N D U R O R AC IN G  T E A M  

G R A K RA CIN G  TEA M ASD  

MC 2 TORRI ASD 

MC 2 TORRI ASD 

MC 2 TORRI ASD 

Classe 

AMA1 

AMA1 

AMA1 

AMA1 

AMA1 

AMA1 

AMA1 

AMA1 

AMA1 

AMA1 

AMA1 

AMA1 

AMA1 

AMA1 

AMA1 

AMA1 

AMA1 

AMA1 

AMA1 

AMA1 

AMA2 

AMA2 

AMA2 

AMA2 

AMA2 

AMA2 

AMA2 

Giri 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
1 
1 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

PS1  

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

PS2  

1  [2:56.012] 

1  [3:00.362] 

1  [3:00.619] 

1  [2:58.634] 

1  [3:02.614] 

1  [2:59.964] 

1  [3:00.664] 

1  [3:00.754] 

1  [3:00.545] 

1  [2:59.577] 

1  [2:59.434] 

1  [3:03.853] 

1  [3:05.170] 

1  [3:05.302] 

1  [3:05.800] 

1  [3:07.269] 

1  [3:09.964] 

1  [3:08.177] 

1  [2:58.174] 

1  [3:00.980] 

1  [3:03.715] 

1  [2:59.700] 

1  [3:01.890] 

1  [3:03.482] 

1  [3:01.595] 

1  [3:01.846] 

1  [3:05.856] 

PS3  

1  [2:49.900] 

1  [2:56.376] 

1  [2:56.600] 

1  [2:53.874] 

1  [2:56.751] 

1  [2:57.208] 

1  [2:58.995] 

1  [3:00.153] 

1  [2:56.885] 

1  [2:59.590] 

1  [2:59.915] 

1  [2:59.667] 

1  [3:02.253] 

1  [3:01.587] 

1  [3:02.829] 

1  [3:02.878] 

1  [3:04.744] 

1  [3:02.822] 

- 

- 

1  [2:59.906] 

1  [3:00.327] 

1  [2:59.970] 

1  [3:01.254] 

1  [2:56.363] 

1  [2:58.567] 

1  [3:00.549] 

PS4  

1  [2:51.429] 

1  [2:59.136] 

1  [2:55.852] 

1  [3:00.823] 

1  [2:56.257] 

1  [2:59.004] 

1  [2:58.465] 

1  [2:59.236] 

1  [2:59.298] 

1  [2:59.830] 

1  [3:01.944] 

1  [2:59.860] 

1  [3:00.717] 

1  [3:03.768] 

1  [3:04.165] 

1  [3:13.849] 

1  [3:05.774] 

1  [3:04.201] 

- 

- 

1  [2:58.855] 

1  [2:59.243] 

1  [3:02.018] 

1  [2:59.327] 

1  [3:15.574] 

1  [3:05.299] 

1  [3:02.241] 

PS5  

1  [2:52.184] 

1  [2:53.646] 

1  [2:54.472] 

1  [2:55.865] 

1  [2:55.500] 

1  [2:56.627] 

1  [2:57.212] 

1  [2:57.586] 

1  [2:59.257] 

1  [3:00.620] 

1  [3:02.199] 

1  [3:02.252] 

1  [3:01.498] 

1  [3:00.883] 

1  [3:01.359] 

1  [3:07.013] 

1  [3:09.246] 

1  [3:19.793] 

- 

- 

1  [2:55.332] 

1  [2:58.440] 

1  [2:56.786] 

1  [3:00.398] 

1  [2:59.145] 

1  [3:00.239] 

1  [3:02.422] 

PS6  

1  [2:55.513] 

1  [2:52.380] 

1  [2:55.480] 

1  [2:55.242] 

1  [2:54.037] 

1  [2:57.581] 

1  [2:57.986] 

1  [2:59.466] 

1  [3:01.230] 

1  [3:02.950] 

1  [2:59.261] 

1  [3:03.515] 

1  [3:01.304] 

1  [3:04.142] 

1  [3:02.148] 

1  [3:06.949] 

1  [3:08.464] 

1  [3:04.059] 

- 

- 

1  [2:55.830] 

1  [2:59.768] 

1  [2:58.105] 

1  [3:01.342] 

1  [2:54.314] 

1  [3:01.167] 

1  [3:00.870] 

Tempo Totale 

14:25.038 

14:41.900 

14:43.023 

14:44.438 

14:45.159 

14:50.384 

14:53.322 

14:57.195 

14:57.215 

15:02.567 

15:02.753 

15:09.147 

15:10.942 

15:15.682 

15:16.301 

15:37.958 

15:38.192 

15:39.052 

2:58.174 

3:00.980 

14:53.638 

14:57.478 

14:58.769 

15:05.803 

15:06.991 

15:07.118 

15:11.938 

Diff 

35.949 

52.811 

53.934 

55.349 

56.070 

1:01.295 

1:04.233 

1:08.106 

1:08.126 

1:13.478 

1:13.664 

1:20.058 

1:21.853 

1:26.593 

1:27.212 

1:48.869 

1:49.103 

1:49.963 

4 Giri 

4 Giri 

1:04.549 

1:08.389 

1:09.680 

1:16.714 

1:17.902 

1:18.029 

1:22.849 

CT5 PEN CT1 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio :  

Direttore di gara : Ragamanico Lucrezia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2° Trofeo Smart Enduro Abruzzo Promorace 
Cross Test Enduro 

Assoluta Enduro 

Silvi (TE) 3,000 km 

 
2° Trofeo Smart Enduro - Abruzzo Promorace - 2^ Prova - SILVI (TE)

 

Esposta alle Ore : __________________ Pagina 1/3 



Pos 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

 

AMA3 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

 

HARD 

1 

2 

3 

4 

5 

 

PRO 

1 

Num. 

151 

158 

148 

156 

154 

149 

155 

160 

164 

163 

171 

162 

168 

166 

167 

169 

165 

170 

173 

105 

109 

108 

104 

107 

111 

Nome 

DI SIMONE GABRIELE 

BOZZELLI PIO 

BARBAROSSA DANIELE 

M A S T RA NT O NIO  A NT O NE LLO  

BRUNO FRANCESCO 

NATALE ROCCO 

CASAMOBILE MATTEO 

SBORGIA MATTEO 

DI MARCO PIERO 

URBANO EMANUELE 

TADDEI VITTORIO 

IEZZI DOMENICO 

DI NICOLA MICHELE 

VERI' RENATO 

IACOBELLI PASQUALE 

FERRETTI MASSIMO 

D 'ALO NZ O  GINO  GIO VANNI 

ALESII GIULIO 

PACE ANTONIO 

PAPPONETTI STEFANO 

FRANCHI LORENZO 

STANCHIERI STEFANO 

AUDDINO RICCARDO 

RABUFFO RICCARDO 

COLANCECCO LORENZO 

M o t o c lu b / T e a m  

G R A K RA CIN G  TEA M ASD  

G R A K RA CIN G  TEA M ASD  

M O TO CL U B  CEL A N O  ASD  

STERRA RE E' UMANO 

MC 2 TORRI ASD 

M O TO CLU B  M P RA CIN G  

STERRA RE E' UMANO 

M O TO CLU B  M P RA CIN G  

A U D AC E  A BR U Z Z O  M . F . AS D  

MC 2 TORRI ASD 

A U D AC E  A BR U Z Z O  M . F . AS D  

M O T O C L U B  S A H A R A  P R O J E C T  

M O TO CL U B  CEL A N O  ASD  

M O TO CLU B  M P RA CIN G  

G R A K RA CIN G  TEA M ASD  

G R A K RA CIN G  TEA M ASD  

MC 2 TORRI ASD 

STERRA RE E' UMANO 

MC 2 TORRI ASD 

E R T  E N D U R O R AC IN G  T E A M  

A U D AC E  A BR U Z Z O  M . F . AS D  

A U D AC E  A BR U Z Z O  M . F . AS D  

STERRA RE E' UMANO 

E R T  E N D U R O R AC IN G  T E A M  

M O T O C L U B  S A H A R A  P R O J E C T  

Classe 

AMA2 

AMA2 

AMA2 

AMA2 

AMA2 

AMA2 

AMA2 

AMA2 

AMA3 

AMA3 

AMA3 

AMA3 

AMA3 

AMA3 

AMA3 

AMA3 

AMA3 

AMA3 

AMA3 

HARD 

HARD 

HARD 

HARD 

HARD 

PRO 

Giri 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
3 
2 
1 

5 
5 
5 
5 
5 

5 

PS1  
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

PS2  
1  [3:03.468] 

1  [3:00.921] 

1  [3:01.823] 

1  [3:04.696] 

1  [3:07.696] 

1  [3:06.202] 

1  [3:10.160] 

1  [3:11.878] 

1  [3:05.500] 

1  [3:05.560] 

1  [3:06.581] 

1  [3:09.236] 

1  [3:17.373] 

1  [3:16.785] 

1  [3:16.152] 

1  [3:26.355] 

1  [3:13.724] 

1  [3:27.778] 

1  [3:12.309] 

1  [2:53.363] 

1  [2:51.071] 

1  [2:55.244] 

1  [2:54.799] 

1  [2:56.870] 

1  [2:50.685] 

PS3  
1  [3:07.602] 

1  [3:03.571] 

1  [3:04.443] 

1  [3:03.091] 

1  [3:02.030] 

1  [3:04.648] 

1  [3:08.016] 

1  [3:14.539] 

1  [3:01.408] 

1  [3:05.245] 

1  [3:05.904] 

1  [3:01.996] 

1  [3:15.360] 

1  [3:20.265] 

1  [3:18.103] 

1  [3:25.496] 

1  [3:07.458] 

1  [3:28.846] 

- 

1  [2:49.601] 

1  [2:50.735] 

1  [2:51.841] 

1  [2:52.672] 

1  [2:55.368] 

1  [2:49.532] 

PS4  
1  [2:58.555] 

1  [3:03.311] 

1  [3:06.259] 

1  [3:07.058] 

1  [3:04.351] 

1  [3:04.160] 

1  [3:07.684] 

1  [3:07.366] 

1  [3:01.327] 

1  [3:01.366] 

1  [3:13.247] 

1  [3:30.769] 

1  [3:14.804] 

1  [3:16.430] 

1  [3:39.191] 

1  [4:16.909] 

1  [3:14.198] 

- 

- 

1  [2:49.359] 

1  [2:47.661] 

1  [2:53.225] 

1  [2:58.892] 

1  [2:52.881] 

1  [2:49.594] 

PS5  
1  [3:01.493] 

1  [3:05.075] 

1  [3:02.992] 

1  [3:03.269] 

1  [3:04.224] 

1  [3:06.492] 

1  [3:06.329] 

1  [3:08.356] 

1  [3:03.073] 

1  [3:01.962] 

1  [3:04.674] 

1  [3:06.454] 

1  [3:13.216] 

1  [3:17.506] 

1  [3:17.250] 

1  [3:26.294] 

0  [] 

- 

- 

1  [2:50.623] 

1  [2:58.169] 

1  [2:56.573] 

1  [2:52.647] 

1  [2:57.548] 

1  [2:57.790] 

PS6  

1  [3:01.616] 

1  [3:00.736] 

1  [3:05.638] 

1  [3:03.204] 

1  [3:07.896] 

1  [3:05.103] 

1  [3:10.716] 

1  [3:08.072] 

1  [3:04.609] 

1  [3:03.719] 

1  [3:07.278] 

1  [3:03.530] 

1  [3:15.384] 

1  [3:22.865] 

1  [3:17.214] 

1  [3:28.639] 

- 

- 

- 

1  [2:52.385] 

1  [2:50.811] 

1  [2:51.073] 

1  [2:52.795] 

1  [2:52.337] 

1  [2:49.198] 

Tempo Totale 

15:12.734 

15:13.614 

15:21.155 

15:21.318 

15:26.197 

15:26.605 

15:42.905 

15:50.211 

15:15.917 

15:17.852 

15:37.684 

15:51.985 

16:16.137 

16:33.851 

16:47.910 

18:03.693 

9:35.380 

6:56.624 

3:12.309 

14:15.331 

14:18.447 

14:27.956 

14:31.805 

14:35.004 

14:16.799 

Diff 
1:23.645 

1:24.525 

1:32.066 

1:32.229 

1:37.108 

1:37.516 

1:53.816 

2:01.122 

1:26.828 

1:28.763 

1:48.595 

2:02.896 

2:27.048 

2:44.762 

2:58.821 

4:14.604 

2 Giri 

3 Giri 

4 Giri 

26.242 

29.358 

38.867 

42.716 

45.915 

27.710 

CT5 PEN CT1 

 

Stampato: 02/05/2021 16:54:37 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio :  

Direttore di gara : Ragamanico Lucrezia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2° Trofeo Smart Enduro Abruzzo Promorace 
Cross Test Enduro 

Assoluta Enduro 

Silvi (TE) 3,000 km 

 
2° Trofeo Smart Enduro - Abruzzo Promorace - 2^ Prova - SILVI (TE)

 

Esposta alle Ore : __________________ Pagina 2/3 



Pos 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

TOP 

1 

2 

3 

Num. 

110 

112 

117 

115 

113 

120 

114 

118 

119 

102 

101 

103 

Nome 

CRUGNALE GIOVANNI 

PANTALONE FRANCO 

STICCONI EMANUELE 

GUALINI FABRIZIO 

PIZZICOLI NICOLA 

ESPOSITO LUCA 

GIULIANI MATTEO 

MARINO ALFONSO 

PORZI LUCA 

PORFIRI MASSIMILIANO 

DI BERARDINO ERIK 

PANTALONE FEDERICO 

M o t o c lu b / T e a m  

STERRA RE E' UMANO 

M O T O C L U B  S A H A R A  P R O J E C T  

MC 2 TORRI ASD 

G R A K RA CIN G  TEA M ASD  

M O T O  C L U B  C I T T A ' D I  S A N  S E V E R O  

G R A K RA CIN G  TEA M ASD  

STERRA RE E' UMANO 

G R A K RA CIN G  TEA M ASD  

MC 2 TORRI ASD 

MC 2 TORRI ASD 

STERRA RE E' UMANO 

M O T O C L U B  S A H A R A  P R O J E C T  

Classe 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

TOP 

TOP 

TOP 

Giri 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

5 
5 
5 

PS1  
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

PS2  
1  [3:06.831] 

1  [2:56.154] 

1  [2:56.971] 

1  [3:02.829] 

1  [2:56.880] 

1  [3:23.886] 

1  [2:58.135] 

1  [3:15.053] 

1  [3:07.880] 

1  [2:47.231] 

1  [2:50.104] 

1  [2:50.028] 

PS3  
1  [2:53.017] 

1  [2:52.488] 

1  [2:55.725] 

1  [2:54.612] 

1  [2:57.508] 

1  [2:51.257] 

1  [2:56.433] 

1  [2:58.248] 

1  [3:03.486] 

1  [2:45.815] 

1  [2:47.063] 

1  [2:48.683] 

PS4  
1  [2:51.637] 

1  [2:51.532] 

1  [2:54.381] 

1  [2:53.802] 

1  [2:55.173] 

1  [2:53.210] 

1  [3:05.177] 

1  [2:56.361] 

1  [3:03.849] 

1  [2:45.865] 

1  [2:46.475] 

1  [2:47.457] 

PS5  
1  [2:50.053] 

1  [2:51.685] 

1  [2:55.630] 

1  [2:52.824] 

1  [3:00.637] 

1  [2:52.478] 

1  [2:53.495] 

1  [2:55.828] 

1  [3:02.350] 

1  [2:44.571] 

1  [2:45.393] 

1  [2:49.132] 

PS6  

1  [2:51.768] 

1  [3:04.806] 

1  [2:55.560] 

1  [2:55.226] 

1  [2:56.396] 

1  [2:53.228] 

1  [3:01.335] 

1  [2:57.073] 

1  [3:17.723] 

1  [2:45.607] 

1  [2:44.770] 

1  [2:49.689] 

Tempo Totale 

14:33.306 

14:36.665 

14:38.267 

14:39.293 

14:46.594 

14:54.059 

14:54.575 

15:02.563 

15:35.288 

13:49.089 

13:53.805 

14:04.989 

Diff 
44.217 

47.576 

49.178 

50.204 

57.505 

1:04.970 

1:05.486 

1:13.474 

1:46.199 

4.716 

15.900 

CT5 PEN CT1 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio :  

Direttore di gara : Ragamanico Lucrezia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2° Trofeo Smart Enduro Abruzzo Promorace 
Cross Test Enduro 

Assoluta Enduro 

Silvi (TE) 3,000 km 

 
2° Trofeo Smart Enduro - Abruzzo Promorace - 2^ Prova - SILVI (TE)
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